
令和 7 年 7 月吉日 

 

施設視察希望者 各位 

 

東川町農業協同組合 

代表理事組合長 牧  清隆 

 

視察受入期間変更のお知らせ 

拝啓 平素より格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら、東川町農業協同組合の施設視察について受入可能期間を

変更とさせていただきます。 

ご迷惑をお掛けし、誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解の程よろしくお願い申

し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

 

【受入可能期間】 

ご視察可能日は 8 月 14 日（木）までとします。 

ご視察再開日は 11 月 ３ 日（月）から予定しております。 

 

 

 

 

ご不明な点がある場合は 東川町農業協同組合 管理課（0166-82-2121） までご

連絡ください。 

 

 

以上 

 


